[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Протокол №1
заседания Попечительского совета
СОГБУ «Хиславичский КЦСОН»
п. Хиславичи                                                     25 марта 2015 г.

Присутствовали члены Попечительского Совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН»:
На заседании присутствовало  пять человек: Белов И.Н., Зубачев В.П., Ковалев С.Л., Усова Т.А., Цыркунов В.Н.
Отсутствовал: Маханек О.Б.
Приглашен: Лобачков В.А – директор СОГБУ «Хиславичский КЦСОН»
Повестка дня:

1. Избрание Председателя заседания Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН».
2. Избрание заместителя Председателя  Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН».
3. Избрание Секретаря заседания Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН».
4. Принятие Положения о Попечительском совете СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» и плана работы Попечительского Совета на 2015 год.

1. По первому вопросу:  «Избрание Председателя заседания Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» было предложено избрать Председателем Попечительского совета  Ковалева Сергея Леонидовича – главного специалиста  отдела социальной защиты населения в Хиславичском районе в Починковском районе.
Проголосовало: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 1.
Решили: Избрать Председателем заседания Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» Ковалева Сергея Леонидовича.
2.По второму вопросу « Избрание заместителя Председателя  Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» было предложено избрать Белова Игоря Николаевича – начальника отдела ПФ РФ в Хиславичском районе.
Проголосовало: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 1.
Решили: избрать заместителем Председателя Попечительского Совета -   Белова Игоря Николаевича.
3. По третьему  вопросу: «Избрание Секретаря заседания Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН»  было предложено избрать Секретарем Попечительского совета  Цыркунова Валерия Николаевича – редактора газеты «Хиславичские известия».
Проголосовало: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 1.
Решили: Избрать Секретарем заседания Попечительского совета СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» Цыркунова Валерия Николаевича.
4. По четвертому  вопросу: «Принятие Положения о Попечительском совете СОГБУ «Хиславичский КЦСОН»  было предложено принять Положение о Попечительском совете СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» и принятие плана работы Попечительского Совета на 2015 год.
Проголосовало: «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решили: Принять Положение о Попечительском совете СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» и План работы Попечительского Совета на 2015 год.

Председатель Попечительского Совета                                      Ковалев С.Л.

Секретарь заседания Попечительского Совета                          Цыркунов В.Н.